

Offerta Economica relativa a**Descrizione** Fornitura di n. 18 letti bilancia per Servizio di dialisi dell'Ospedale della Media Valle del Tevere**RdO nr.** 6407098**Numero lotto** 0**Amministrazione titolare del procedimento**

Ente acquirente	AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA N. 1		
Ufficio	BENI E SERVIZI		
Codice fiscale	03301860544	Codice univoco ufficio	UF9FAJ
Indirizzo sede	Via guerriero guerra, n.17/21		
Città	Perugia		
Recapito telefonico	+390755412219		
Email	pamela.ascani@uslumbria1.it		
Punto ordinante	PAMELA ASCANI		

Concorrente**Forma di partecipazione**

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

5.9 S.R.L. CARE WEIGHTING SYSTEM

Partita IVA

03356691208

Tipologia societaria

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta**Formulazione dell'Offerta Economica =** Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	75564

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documento	Numero	Data	Pag.
Offerta Medica	A / 000680 rev. 3	22/06/26	1/2
Partita IVA	Codice Fiscale		
IT 03301860544	03301860544		
Vs. Riferimento	Del		
RdO 6407098	18/06/2026		
c.a.			
Tel.	075 5411	Fax	
e-mail	aslumbria1@postacert.umbria.it		
Cell.			

Spett.le 12 12 001 00779
AZIENDA USL UMBRIA 1

Via G. GUERRA, 17/21
06127 PERUGIA – PG Italia

Destinazione Merce (se diversa dal committente)
OSPEDALE DELLA MEDIA VALLE DEL TEVERE
VIA DEL BUDA – Loc. PANTALLA DI TODI
06059 PANTALLA DI TODI – PG

PROPOSTA ECONOMICA SOSTITUZIONE N. 18 LETTI BILANCIA c/o REPARTO DIALISI OSPEDALE PANTALLA.

OFFERTA DETTAGLIATA:

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Un.	Sc.Un.€	Importo Tot.	+ Iva
MAESTRO_GS	LETTO BILANCIA MOD.MAESTRO visore a LED GS25MED CND Z12099003 N. REP 2038721. Letto bilancia con visore completo di programma dedicato; movimentabile elettricamente tramite due pulsantiere; piano rete ABS allungabile; schienale con sistema incentro; struttura verniciata con antibatterico; ruote con sistema frenante. Carico lavoro sicuro 300 Kg Le quotazioni sopra riportante sono comprehensive di:	NR	18,0	3.440,00		61.920,00	4 %
GDVFR	GARANZIA DI VENDITA 24 MESI FULL RISK comensiva di: .Manutenzione preventiva programmata Annuale .Controllo Calibrazione con masse campione in Sistema Qualità – rilascio report .Prove di sicurezza elettrica – rilascio report .Ricambi INCLUSI (salvo imperizia, imprudenza e negligenza) .Interventi a chiamata ILLIMITATI						
	ACCESSORI OPZIONALI:						
337110	Coppia SPONDE 4 SETTORI ammortizzate	NR	18,0	410,00		7.380,00	4 %
337027	PIANETTO richiudibile, intercambiabile	NR	18,0	77,00		1.386,00	4 %
346002	Asta SOLLEVAMALATO	NR	18,0	57,00		1.026,00	4 %
346007	ASTA FLEBO regolabile in altezza	NR	18,0	43,00		774,00	4 %
AP3	SUPPORTO aggiuntivo asta flebo	NR	18,0	66,00		1.188,00	4 %
327600	TAVOLINO servitore con ruote	NR	9,0	210,00		1.890,00	4 %
RITIRO	RITIRO IMPIANTO CON VALUTAZIONE Disponibilità al ritiro e smaltimento dei letti attualmente installati c/o reparto. Ritiro da effettuarsi contestualmente alla consegna dei nuovi letti.	NR	18,0	-50,00		-900,00	22 %

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Un.	Sc.Un.€	Importo Tot.	+ Iva
COND_MED	CONDIZIONI DI FORNITURA TRASPORTO compreso INSTALLAZIONE compresa CONSEGNA 30 gg o in base a Vs esigenze CORSO ISTRUZIONE compreso se eseguito in concomitanza alla consegna IMBALLO compreso PAGAMENTO a 60 gg a mezzo vs mandato VALIDITA' OFFERTA 45 gg dalla data odierna.						

Restando a Vs. disposizione, per eventuali chiarimenti, porgiamo cordiali saluti

5.9 s.r.l Tassinari/Bilance
Amministratore
Bruno Morabito

